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VOAY:n sääntömääräinen syyskokous 
 

Keskiviikkona 27.10.2004 
Rajatorpan koululla, 
Vapaalanpolku 13, 01650 Vantaa 
(puhelinluettelon karttalehti 63/DD-84) 

 
Ohjelma: 17.30  Kahvitarjoilu 

 18.00  Rajatorpan koulun esittely – Arto Hämäläinen 
  Kuntatalouden näkymiä – Marjatta Vasara 
  Ajankohtaista asiaa – Erkki Tulkki 

 19.00  Varsinainen syyskokous 
 

Tervetuloa! 
 

Ilmoita osallistumisestasi VOAY:n toimistoon puh. 873 4020 tai toimisto@voay.fi
20.10.2004 mennessä, kahvitarjoilun järjestelyjen helpottamiseksi. 
 
OAJ:n Vantaan PAIKALLISYHDISTYKSEN vuosikokous pidetään
keskiviikkona 3.11.  
OAJ:n neuvottelupäällikkö Juha Jäske kertoo ajankohtaisista asioista. 
Merkitse ilta kalenteriisi! 
Tarkempi aika ja paikka ilmoitetaan myöhemmin. 
 
terveisin Kari Kinnunen, puheenjohtaja 
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 PUHEENJOHTAJAN PUHEENVUORO  
 
Hyvä kollega! 
 

Lukuvuosi alkoi synkkien leikkausten varjossa. Jatko ei lupaa hyvää. Lu-
vassa on ensi vuodelle vielä miljoonien lisäleikkaukset. Perusopetuksen  
oppilaskohtaiset kustannukset olivat vuonna 2002 Helsingissä 5400 euroa, 
Espoossa 5366 euroa, Vantaalla 4669 euroa. Mistä tässä enää voi leikata? 
Tulevana vuonna karsitaan jo perusopetuksen ytimestä, vuonna 2006 vielä 
lisää ja vuonna 2007 yhä vielä lisää. Helsingissä ja Espoossa lautakunnat 
ovat torjuneet opetus- ja kasvatustyön perusteiden romuttamisen. Vantaalla 

ryhmäkuri estää oman toimialan puo-
lustamisen. Valtio vie meiltä 56 mil-
joonaa euroa tänäkin vuonna. Tekisi 
mieli huutaa: "Haloo, vantaalaiset kan-
sanedustajat, antaisitte meille edes 
mahdollisuuden tehdä työmme kunnial-
la." Myös sivistystoimen apulaiskau-
punginjohtaja on julkisuudessa vastus-
tanut leikkauksia. 
 

Seutulassa käytiin alueen internet-sivuston anonyymilla keskustelupalstal-
la omituista opettajakeskustelua. Nimettömänä on helppo kirjoittaa. Työ-
suojelu ja sivistystoimi hoitivat yhteistyössä koulun johtokunnan kanssa 
asiat kuntoon, joten arveluttava keskustelu on nyt päättynyt. Taustalla on 
kuitenkin vakavampi ilmiö, johon vielä palataan Vantaan opettajan sivuil-
la. Voisi olla tarpeen perustaa Kiusattujen opettajien tukiyhdistys. Kuinka-
han moni meistä on esim. kokenut puhelinhäirintää? Muistuttaisin, että 
oman sähköpostiosoitteen käyttöä virka-asioissa ei suositella eikä matka-
puhelimen numeroa tarvitse antaa. Myös VOAY:n kotisivuilta löytyy kes-
kustelufoorumi, joka tosin vaatii rekisteröitymisen yllä kuvattujen kum-
mallisuuksien välttämiseksi. Se olisi hyvä paikka keskustella vaikkapa 
opettajien kokemasta kiusaamisesta. 
 

Musiikkiopiston opettajat työskentelevät puutteellisissa tiloissa. Suurin osa 
opetuksesta annetaan koulujen luokkatiloissa, omia kun ei ole tarpeeksi. 
Hankaluuksia on syntynyt, kun opetustilaksi sovitussa luokassa onkin van-
hempainilta tai muuta toimintaa. Musiikin opettajat toivovat, että tilamuu-

 2



VANTAAN OPETTAJA 29.9.2004 

toksista tulisi tieto ainakin viikko etukäteen. Sopu antaa sijaa, sanoo vanha 
kansanviisaus. Samaa työtä tässä tehdään.  
 

Erkki Tulkki 
erkki.tulkki@edu.vantaa.fi
 

 PÄÄLUOTTAMUSMIES TIEDOTTAA  
 

 
 

Uudistuvan palkkauksen pyörteissä 
OAJ koulutti suurten kaupunkien pääluottamusmiehiä ja palkkasihteereitä 
(paseja). VOAY järjesti koulutuksen yhteysopettajille. Kaikissa käsiteltiin 
tarvetta muuttaa opettajien palkkausta. 
 
Uuteen järjestelmään – mutta milloin ? 
Puheenjohtaja Erkki Kangasniemi, neuvottelupäällikkö Juha Jäske ja KT:n 
opetusalan neuvottelupäällikkö Vuokko Piekkala olivat samaa mieltä yh-
destä asiasta: opettajien palkkausta on muutettava kohti muuta kunta-alaa. 
Tämä merkitsee luopumista nykyisestä, erilaisiin lisiin perustuvasta järjes-
telmästä ja siirtymistä yksinkertaisempaan, paikallisesti painotettavaan 
systeemiin. 
       Milloin muutokseen päästään, oli vaikeampi kysymys. Työnantaja oli-
si valmis nopeaan siirtymiseen sillä ehdolla, että se ei maksaisi (juuri) mi-
tään. Ammattijärjestö haluaa ensin (riittävän) hinnan ja vasta sitten allekir-
joittaa sopimukset. 
 
Kuka määrittää opettajan työajan ? 
Olennaista uudessa palkkauksessa on opettajan tehtävien ja niiden vaati-
vuuden arviointi. Piekkala näki työn määrittyvän helposti, koulumuodon 
mukaan. Näin löytyvät raamit ja tärkeim-
mät tehtävät. 
       Sen sijaan ´muun työn´ rajaamisessa 
näkemykset erosivat. Piekkalan mielestä 
esim. ´lisätyö´ on niin merkityksetöntä, että 
siitä ei kannata puhua. Opettajan työ nivel-
tyy opetukseen eikä kaikkia tekemisiä pidä 
erotella. ”Ei tarvita lisiä kaikesta pöllöjen 
pyyhkimisestä, ja demonstraatiokorvausten 
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perusteita voi kysyä.” 
       Pasit taas halusivat nimenomaan erotettavan perusopetustehtävän ja 
siihen liittyvän työn sekä muun koulun toiminnan. Näin saadaan kokonais-
kuva siitä, mitä kaikkea opettaja joutuu tekemään. 
 
Palkitsevaan palkkaukseen 
Erityisen mieluusti Vuokko Piekkala korosti kannustamisen ja palkitsemi-
sen olevan tärkeitä uusia elementtejä. Hän näki ne sangen laajasti: niihin 
sisältyivät työsuhteen pysyvyys, työaikajärjestelmä (”opettajilla erittäin 
joustava”), työn arvo ja arvostus, mahdollisuus kehittyä (koulutus) sekä 
oikeus vaikuttaa työoloihinsa.  
       Hän suhtautui kriittisesti siihen, että ”vanhenemiseen liittyvät tekijät” 
tuovat palkkaan lisää jopa 40 %. Uudessa systeemissä ”ei tarvitse odottaa 
20 vuotta oppiakseen vaan jo-
ku voi oppia jo parissa vuo-
dessa ja saada lisää palkkaa”. 
       Pasit kysyivät, mistä saa-
daan resursseja palkitsemi-
seen, kun perustoimintojakaan 
ei voida turvata. Piekkala 
myönsi, että resurssejakin tar-
vitaan, mutta ”kaikkea ei voi 
mitata rahassa”. 
 
KVTES:n TVA = OVTES:n  
´vaati´ 
Yhteiseksi lähtökohdaksi nousi tehtävien vaativuuden arviointi, jota OAJ 
kutsuu nimellä ´vaati´. Perustehtävän sisällä verrataan työn osia ja niiden 
keskinäistä vaativuutta. 
       Tästä puhui myös yhteysopettajien koulutuksessa Petri Lindroos 
OAJ:stä, ja itsekin olen siitä aiemmin puhunut. Mutta uusi asia vaatii aina 
kypsyttelyaikaa.  
       KT:n kannalta asia ei ole ongelma. sillä opettajat ovat ”niin homogee-
ninen ryhmä että olennaisia eroja ei vaativuudessa ole”. OVTES:n liitteet 
(peruskoulu / lukio / aikuislukio /ammatilliset / vapaa sivistystyö jne.) tar-
joavat sopivan ryhmittelyn kunkin ryhmän keskinäiseen vaativuusvertai-
luun. 
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HL on ´henkipalkkaa´ 
OVTES:n henkilökohtaisen lisän OAJ risti ´henkipalkaksi´. Tätä makse-
taan lähinnä erinomaisten työsuoritusten perusteella.  
       KT:n taholla suhtaudutaan vielä varauksellisesti opettajille maksetta-
vaan HL:ään. Syy lienee yksinkertainen: järjestelyvaraneuvotteluissa ei ole 
varauduttu tämän rahoittamiseen. OAJ uskoo kuntien maksavan ”ylimää-
räisistä” rahoistaan ja näin saatavan tervetullutta palkkaliukumaa… 
     - Tilanne on sikäli ristiriitainen, että Vantaan kaupunki on edellyttänyt 
toimialojen varaavan 0,2 % palkkasummasta HL:iin. Menettääkö opetusala 
tämän(kin) mahdollisuutensa ? 
       Monissa kunnissa on jaettu opettajillekin henkilökohtaisia palkanosia. 
Vantaalla opetustoimen perusteet ovat mietinnässä (työryhmässä). 
 
Päästäänkö paikallisesti sopimaan ? 
Sekä OAJ:n että KT:n edustajat kannattivat periaatteessa paikallista sopi-
mista, mutta siihen ”ei vielä opetusalalla olla ilmeisesti kypsiä”. Kuitenkin 
lastentarhanopettajille hehkutetaan paikallisen sopimisen ihanuutta. 
       Virallisesti julistetaan siis paikallista viisautta vääristymien korjaami-
sessa. Toivottavasti rohkeus riittää siihen, että Vantaallakin päästään to-
teuttamaan jo valmiiksi neuvoteltu sopimus (VAKES) paikallisena sopimi-
sena. 
       OAJ:n taholta esitetään hyvänä esimerkkinä palkkaliukumista lukion 
rehtorien palkan kehitys: se on liukunut juuri oikeaan suuntaan, alarajalla 
ei ole ketään. 
 
Milloin tieto 0,5 %:sta ? 
Kunpas-erä eli 0,5 % palkkasummasta piti 
jakaa 1.9.2004. Yhtenä kohteena on mainittu 
nykyiset eurotetut palkat. Samoin on viitattu 
eräiden lisien eurottamiseen. Suurena koh-
teena on ammatillisten opettajien laajempi 
siirtäminen europalkkoihin. Myös ylitunti-
korvaus aineenopettajille on vilahtanut kor-
jattavissa.  
       Lisäksi on lupailtu paikallista neuvotte-
luvaraa ns. suuriin kaupunkeihin.  
       Neuvottelut ovat tätä kirjoitettaessa 
kesken, mutta tulos informoidaan heti, kun se vihdoin syntyy. 
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Toiveiden tynnyri 
Vaikka keskustelu pyöri pitkälti uudistusten ympärillä, kokonaispalkkaus 
lienee vielä kaukana. Joku ehdotti siirtymävuodeksi 2020, toinen pessimis-
ti (?) noin 2050. 
       Niinpä valmistauduttiin myös normaaleihin tupo-ves-neuvotteluihin 
pasi-päivilläkin. OAJ:n toimisto oli koonnut saapuneet valtuusto-, piiri- 
ym. aloitteet. Niitä oli monia kymmeniä, joten seula on taas tiukka, kun 
valitaan eteenpäin vietävät esitykset. 
       Vantaalaisia kiinnostavia olivat mm. oppilai-
den integrointiin, maahanmuuttajaoppilaisiin, eri-
laisiin tehtäviin (hojks yms.), yhtenäiseen perus-
kouluun, lukioresurssin käyttöön, ammatillisten 
näyttöihin jne. liittyvät ehdotukset. Esitys oli me-
nossa palkkatoimikunnan käsittelyyn. Mitkä jyvät 
jäävät lopullisen myllytykseen mahdollisissa tu-
po-neuvotteluissa, on vielä monen väännön taka-
na. 
 
Tupon synty epävarma – säilyykö sopu ? 
Uusi tupo ja siihen liittyvät ratkaisut kysyttivät. Varmaa ei tupon synty ole, 
totesi Erkki Kangasniemi. Monien kuntien heikkenevä talous ja valtion lu-
pailemat veronkevennykset eivät tarjoa hyvää lähtökohtaa julkisten palve-
lujen rahoittamiselle.  
       Akavan sisälläkin ne järjestöt, joiden jäsenistä valtaosa on JUKOlaisia 
eli julkisella sektorilla, suhtautuvat huomattavasti varauksellisemmin ve-
ronalennuksiin kuin pääosin yksityisillä aloilla työskentelevien järjestöt. 
Lähiaikoina nähdään, kuinka kokonaisratkaisun käy. Kangasniemi kysyi 
suoraan, millainen on kentän lakkovalmius. Vastaukset vaihtelivat, mutta 
tyytymättömyyttä on paljon. 
       Todettiin, että lääkärien lakko toi huomattavat korotukset. Oliko se 
”oikea” lakko, kun moni samalla hoiti yksityispraktiikkaa? Voisiko opetta-
ja antaa yksityisopetusta hyvällä hinnalla, jos koulu olisi kiinni? 
 
Mietteliäin terveisin, 
Marjatta Vasara  
plm. (p. 040 – 707 9447;  839/26114;  marjatta.vasara@vantaa.fi) 
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 LUOTTAMUSMIEHET TIEDOTTAVAT  
 
Leirikouluasiaa 
 

Leirikoulupäivärahoista ja niiden maksamisesta on ollut jatkuvaa 
epäselvyyttä. Tämä ei sinänsä ole mikään ihme, sillä käytäntö on vaihdel-
lut eri kouluissa paljon. Kun opettaja on 24h töissä vuorokautta kohti, niin 
jotkut rehtorit ja työnantaja eivät haluaisi maksaa edes kokopäivärahaa ao. 
opettajalle. Tietääkseni kunta ei tue itse leirikoulua rahallisesti millään ta-
valla.  
Jotta jonkinlainen yhtenäisyys kuitenkin vallitsisi, niin tässä tulee nyt se 
mistä on sovittu: Opettajalle, joka leirikoulun suunnittelee, maksetaan en-
nalta suunnittelusta 10:n tukitunnin suuruinen suunnittelupalkkio. Tämä 
sopimus löytyy taloushallinnosta. Tämän lisäksi opettaja anoo myös osa-
päivärahaa niiltä päiviltä jolloin hän leirikoulua pitää. Jos pystyt osoitta-
maan, että et ole saanut ilmaisia aterioita, haet kokopäivärahaa (ko. päivil-
tä).  

Ihan toinen asia sitten on koko leirikoulun ky-
seenalaistaminen nyt, kun tiedämme millaiset 
mittasuhteet vastuukysymys on saanut. Muiste-
taan koko ajan, että aikuiset, olipa heitä kuinka 
monta tahansa mukana, eivät ole juridisessa 
vastuussa oppilaista. Jos jotain sattuu, (lapset 
ovat lapsia), niin rangaistukset ovat aika kovat 
opettajalle! Tämähän nähtiin Peltolan koulun 
onnettomuuden yhteydessä. Miettikääpä sitä! 
 
Ville Valkama  
luottamusmies 

 
VOAY:n yhteysopettajakoulutus-laivaseminaarin (3-5.9.04) lukiotyö-
ryhmän kiperiä kysymyksiä.  
 
Paikalla Lumon, Tikkurilan, Martinlaakson ja Vaskivuoren edustajia. 
 
Oikeusturva palkka-asioissa. Opettajalle on maksettu huomattavasti liikaa 
palkkaa pitkän ajan kuluessa, miten summa peritään takaisin? Mikä on 
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opettajan oikeusturva, jos työnantaja on tehnyt selkeän virheen ja jos työn-
tekijällä ei ole mahdollista arvioida itse palkkausperusteita? 
Vastuukysymykset. Valvonnat, koskevatko koulualueen välitöntä lähei-
syyttä, toisen oppilaitoksen oppilaita, kouluruokailua tosiasiallisesti, jos 
opettaja ruokailee ruokalassa, yleisiä alueita, jos ne liittyvät koulun toimin-
taan väliaikaisesti. 
Säästöt/leikkaukset. Jaksavatko opettajat jatkuvasti suurenevia ryhmiä, 
milloin kestokyvyn raja taittuu? 
Opiskelijoiden hinta. Onko oikein, että opiskelijoiden aiheuttamat kustan-
nuserot eri lukioiden välillä ovat niin suuria? 
 Tulospalkkaus. Mitä kaikkea hyvää se tuokaan tullessaan? 
Opettajat hoitavat koulun yhteisiä asioita talkootyönä. Niin kauan kuin tä-
mä on asianlaita, opettajien edunvalvonta on entistä haasteellisempaa. 
Ryhmänohjauksen korvaaminen. Käytänteiden välillä on eroja, joissakin 
kouluissa sama korvaus kaikille, joissakin opetusvelvollisuuden erilaisuus 
tuo eri palkan samasta työstä. Virkaehtosopimuksen noudattaminen olisi 
erityisen tärkeää. 
Opettajarekisteriotteiden muuttaminen jatkuvasti kesken lukuvuoden tuo 
lisäturvattomuutta opettajan työkenttään. 
 Lyhyt ja pitkä kieli samanaikaisesti. Säästöt tuovat salakavalasti lisätyötä 
opettajan arkeen. 
Huikeat ryhmäkoot. Opettaja tuntee olevansa suurten joukkojen kaitsija ja 
hallitsija. Toisissa kouluissa koh-
distetaan rahat siten, että pakolli-
silla kursseilla kaikilla opettajilla 
on kohtuulliset (n. 30 opiskelijaa) 
ryhmät. 
Äidinkielen ja reaalin yo-
kirjoitukset muuttuvat 2006 ja 
2007. Korvausasioita pitäisi pik-
kuhiljaa selvittää ja yhteisestä lin-
jasta sopia. 
Vastauksia, jotka ovat usein moni-
naisia ja moniselkoisia, saa kysellä 
yhteysopettajilta ja luottamusmie-
heltä. 
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Lukiokysymyksiä on muitakin, joita tässä ryhmässä emme ennättäneet kä-
sitellä. Tällaisia ovat mm. 75 min. pituinen oppitunti, kesäuusinnat,  syk-
syn laajentuneet yo-kirjoitukset ja uusintakuulusteluihin osallistuvien 
opiskelijoiden määrän valtava lisääntyminen. Jos mieleesi tulee vielä uusia 
asioita , niin ota yhteyttä allekirjoittaneeseen. 
 

Työterveyshuolto muuttuu ja toivottavasti paranee lokakuun alusta, koska 
myös yleissairaanhoito kuuluu jatkossa toiminnan piiriin. Länsivantaalai-
sittain vaikuttaa vain todella harmilliselta, että työterveyshuolto toteutetaan 
käytännössä vain Itä-Vantaalla eli nykyisetkin palvelut poistuvat lännestä. 
Tämä ei toivon mukaan ole pysyvä ratkaisu. Toivottavasti työsuojeluval-
tuutetut tekevät parhaansa asian korjaamiseksi. 
 
Kari Kastu  
luottamusmies 
kari.kastu@vantaa.fi
puh. 35647 
 

 
 HARRASTUSTOIMENSIHTEERI JÄRJESTÄÄ  

 
MATKAT: 
4.-6.12.2004  PIETARIIN JA VIIPURIIN 
Ilmoittautuneita 33 kpl 
hinta: Voay 107 e + viisumi 35 e, ulkopuoliset 119 e + viisumi 35 e, alle  
12-v. 85 e + viisumi 35 e, jos oma passi, yhden hengen huonelisä 25 e. 
Lähtö la-aamuna Kiasman edestä klo 7.25, paluu ma-iltana klo 19.30-21 
tullimuodollisuuksista riippuen. 
Yöpyminen hot. Moskvassa, aamiaiset, 
kaupunkikiertoajelu, Viipurissa  
ostosaikaa, rajalla Tax free 
Ilmoittautumiset + viisumitiedot (nimi, 
synt.aika, passinumero, puhelin) 
1.11. mennessä 
 
21-24.10.2004 to-su PÄRNUUN 
Ilmoittautuneita 32 
99 e   ulkopuoliset 105e, 0-5v. 43e,  
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6-12v. 63e 
Matkan hintaan sisältyy: 
meno: Meloodia 21.10. klo 9-12.15 
paluu: Romantika 24.10. klo 13.30-16.45 
- Kuljetukset kohteeseen suomea puhuvan oppaan johdolla, Saga Matkojen  
opaspalvelut Pärnussa 
- Majoitus Hot. Maritimessa aamiaisineen kahden hengen huoneessa 
Ilmoittautumiset pikaisesti! 
 

GAMBIA - SENEGAL - KAP 
VERDE 
28.12.2004 - 8.1.2005 
Ilmoittautuneita 15 
alk.  1095 e 
• Ks. tarkemmat tiedot 
www.kristinacruises.com 
• Menolento 28.12. Air Finland Hel-
sinki klo 07.00 – 15.00 Banjul 

• Paluulento 8.1. Air Finland Banjul klo 16.30 – 04.30 Helsinki 
• (tekninen välilasku Kanariansaarilla sekä meno- että paluulennolla) 
Risteilyn hintaan sisältyy 
• Risteily m/s Kristina Reginalla valitussa hyttiluokassa 
• Lennot Helsinki - Banjul - Helsinki lentokenttäkuljetuksineen  
matkakohteessa 
• Aamiaiset laivalla 
• Kapteenin tervetulotilaisuus 
• Asiantuntijaluentoja 
• Monipuolinen risteilyohjelma laivalla suomalaisen risteilyisännän joh-
dolla 
• Satamamaksut 
 
KANARIAN-SAARET Las Palmas - Arrecife - Puerto del Rosario - 
Santa Cruz de Tenerife - Santa Cruz de la Palma - Las Palmas 
19.2.-26.2.2005 
alk. 585 e 
Ilmoittautuneita 9 kpl 
la  Lento Helsinki - Las Palmas , su Lähtö Las Palmasista, Gran Canaria 
klo 18 
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• ma  Arrecife, Lanzarote tulo klo 9 
• ti  Arrecife, Lanzarote lähtö klo 04.00 
Puerto del Rosario, Fuerteventura klo 8-18 
• ke Santa Cruz de Tenerife, Teneriffa tulo klo 9 
• to  Santa Cruz de Tenerife, Teneriffa lähtö klo 20.30 
• pe  Santa Cruz de la Palma, La Palma klo 9-17.30 
• la Tulo Las Palmasiin klo 8 
Lento Las Palmas - Helsinki 
Menolento la Helsinki klo 07.00 – 11.20 Las Palmas 
Paluulento la Air Finland Las Palmas klo 12.30 – 20.50 Helsinki 
 
ks. tarkemmin www.kristinacruises.com 
Risteilyn hintaan sisältyy 
• Viikon risteily suomalaisella m/s Kristina Reginalla valitussa  
hyttiluokassa 
• Menopaluulento Helsinki - Las Palmas - Helsinki kenttäkuljetuksineen  
matkakohteissa 
• Aamiaiset laivalla 
• Kapteenin tervetulotilaisuus 
• Asiantuntijaluentoja 
• Monipuolinen risteilyohjelma laivalla suomalaisen risteilyisännän joh-
dolla 
• Satamamaksut 
 
TEATTERIT: 
KAUPUNGINTEATTERISSA: 
MA 1.11. KLO 19 KIVIÄ TASKUSSA 
kaikille 17€, normaali hinta 18€, varmistus 
1.10. mennessä 
 
12.11. VIIMEINEN SIKARI LOPPUUN-
MYYTY! 
 
TO 2.12. klo 19 LILIOM 
kaikille 25€, varmistus 2.11. mennessä 
 
TO 9.12. klo 19 OMAKSI KUVAKSEEN 
kaikille 18€, varmistus 2.11. mennessä 
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KANSALLISTEATTERISSA: 
LA 30.10. KLO 14 MUN ISO PAKSU FAIJA  
varmistus 11.10., hinta aikuisille 17€, lapsille 10€, norm. 20€ 
 
PE 5.11. KLO 19 HENKÄYS ELÄMÄÄ  
varmistus 11.10., hinta VOAY 16€, muut 18€, norm. 20€ 
 
MA 8.11. KLO 19 HINTA  
varmistus 11.10., hinta VOAY 16€, muut 18€, norm. 20€ 
 
TI 16.11. KLO 19 INISMOREN LUUTNANTTI  
varmistus 11.10., hinta VOAY 16€, muut 18€, norm. 20€ 
 
TO 25.11. KLO 19 KAIKKEIN TÄRKEIN  
varmistus 11.10., hinta VOAY 16€, muut 18€, norm. 20€ 
 
PE 19.11. KLO 19 NÄKÖALA SILLALTA  
varmistus 11.10., hinta VOAY 21€, muut 24€, norm. 26€ 
 
TO 2.12. KLO 19 PÄIVÄLLINEN 
varmistus 8.11., hinta VOAY 16€, muut 18€, norm. 20€ 
 
LA 4.12. KLO 14 IHMISIÄ HYVINVOINTIVALTIOSSA  
varmistus 8.11., hinta kaikille 19€, norm. 20€ 
 
KE 8.12. KLO 19 TYYNYMIES  
varmistus 8.11., hinta VOAY 16€, muut 18€, norm. 20€ 
 
LA 18.12. KLO 13 TUNNOTTOMUUS  
varmistus 8.11., hinta kaikille 19€, norm. 20€ 
 
Ilmoittautumiset kaikkiin yhteysopettajan kautta 
marjaliisakuronen@hotmail.com, tai marja-liisa.kuronen@edu.vantaa.fi tai 
fax 23502. 
Koko koulun tilitykset yhteysopettajan kautta VOAY:n tilille 800015-
1647912 kolme viikkoa ennen esitystä. Tiedonannoissa on oltava esityksen 
nimi tai päivämäärä sekä erittely jäsenistä ja ulkopuolisista. 
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